

## Zutaten:

Milchprotein, Süßungsmittel (Maltit, Xylit, Sucralose), Feuchthaltemittel (Glycerin), Kollagenpeptide, Verdickungsmittel (Polydextrose), Erdnüsse, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Sojaprotein, Kakaomasse, Sojaöl, lösliche Maisfasern, fettarmes Kakaopulver, Salz, Aromen, Emulgator (Soja), Tapiokastärke.

*Kann Spuren von Gluten, Eiern, Erdnüssen und Nüssen enthalten.*

**Allergenhinweis:** Enthält Milch, Erdnüsse und Soja

Nährwerte Barebells Soft Protein Bar Rocky Road Marshmallow Bar 55g	Pro 100 g	Pro Riegel (55g)
Energie	1533 kJ / 381 kcal	873kJ / 209 kcal
Fett	18g	9,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,6 g	4,7 g
Kohlenhydrate	32 g	17 g
einschließlich Zucker	3,7 g	2 g
Fasern	7,1 g	3,9 g
Protein	31 g	17 g
Salz	0,86 g	0,47 g